СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНОВСКОЕ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19.08.2014г. № 1/70

О безвозмездной передаче имущества в собственность

Серпуховского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области,

Совет депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области (далее – сельское поселение Калиновское),

РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно имущество, находящееся в муниципальной собственности сельского поселения Калиновское в собственность Серпуховского муниципального района согласно перечню (прилагается).

2. Администрации сельского поселения Калиновское осуществить передачу имущества в соответствии с действующим законодательством

3. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Калиновское                                                                          В.Б. Савин
Глава сельского поселения Калиновское                                                        Л.В. Жильцова

Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Калиновское

от «19» августа 2014 № 1/70
Перечень имущества,

передаваемого в собственность Серпуховского муниципального района
	№ п/п
	Характеристика имущества
	Балансовая стоимость,

руб.
	Сумма амортизации,

руб.
	Остаточная стоимость,

руб.

	1.
	Дорога протяженностью 1200 м, инв.№ 81-2036, лит. X, расположенная по адресу: Московская область, Серпуховский район, п.Большевик, ул.Молодежная
	1-00
	1-00
	0-00